
 

Uchwała Nr XXXVIII /280/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

z dnia  27 maja 2021r. 

 

w sprawie nadania  tytułu „Zasłużony dla  Miasta Kętrzyna” Pani Bronisławie Rutkowskiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. : Dz. U. z 2020 r. poz. 713 zm. Dz.U. z 2020r. poz. 1378) oraz   § 13 ust.3 Statutu Miasta 

Kętrzyn, przyjętego  uchwałą nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 2003r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 32 poz. 458 z późn.zm.) 

i § 2 Uchwały Nr LXIX/368/10 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 

trybu postępowania i nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta Kętrzyna" (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. Nr 108, poz. 1588) Rada Miejska w Kętrzynie 

uchwala: 

 

§ 1. 

 Nadać tytuł „Zasłużony dla Miasta Kętrzyna”  Pani Bronisławie Rutkowskiej.   

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 


